
1. Obsługa przesyłek niebezpiecznych w rozumieniu 
przepisów IATA (DGR)

FERIER Cargo oferuje obsługę przesyłek lotniczych zawierających materiały niebezpieczne (DGR),

zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz standardami IATA. Zapewniamy pełne wsparcie na każdym

etapie procesu.

Zakres usług dla spedycji lotniczych:
Doradztwo w zakresie klasyfikacji i transportu materiałów niebezpiecznych – pracownicy Ferier
Cargo są wpisani na listę nadawców ULC. 

Organizacja transportu przesyłek z materiałem niebezpiecznym.

Profesjonalne znakowanie i etykietowanie przesyłek.

Specjalistyczne pakowanie zgodne z wymaganiami.

Przygotowanie i wystawienie kompletnej dokumentacji przez dedykowany Zespół wpisane na listę 
nadawców Urzędu Lotnictwa Cywilnego.

Posiadamy w stałej ofercie opakowania 
certyfikowane:

4GV7 wymiary wewnętrzne: 325 x 255 x 300 mm

4GV31,2 wymiary wewnętrzne: 400 x 300 x 300 mm

4GV49,8 wymiary wewnętrzne: 400 x 400 x 400 mm

4GV34,4 wymiary wewnętrzne: 510 x 370 x 270 mm

4GV55 wymiary wewnętrzne: 570 x 375 x 430 mm

4GV89,5 wymiary wewnętrzne: 702 x 400 x 504 mm
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Magazynowanie i przepakowanie przesyłek DGR
Na naszym magazynie możemy wykonać usługę magazynowania i przepakowania przesyłek 
niebezpiecznych DGR.

2. Przygotowanie przesyłek typu overhang do 
eksportu

W transporcie lotniczym przesyłki typu overhang to przesyłki, które wystają poza standardowy 

obrys jednostki transportowej, zazwyczaj na długość lub szerokość.

Wymogi pakowania: wymagane są często dodatkowe zabezpieczenia, np. owinięcie folią, pasy 

spinające lub specjalne oznaczenia.

PRZED USŁUGĄ PO PRZEPAKOWANIU



3. Odbiory przesyłek kurierskich (do 300 kg) z 
terminala LSAS 

Usługa obejmują przesyłki do 300 kg 

Odbiór z terminala LSAS i transport do terminala Ferier Cargo

Jak ta usługa może usprawnić Twoje procesy? 
Zamówiony kurier nie oczekuje ani nie podejmuje próby odnalezienia przesyłki do odbioru na 

terminalu LSAS, co często skutkuje jego odjazdem bez podjęcia przesyłki.

Spedytor traci czas na wyjaśnianie sytuacji operacyjnej.

Ferier Cargo przewozi przesyłkę na swój magazyn i ułatwia odbiór przez kuriera – wskazane 
miejsce, łatwy dojazd, bez zbędnych komplikacji. 

Zapytaj o szczegóły i wycenę – airport.cargo@ferier.pl 



4. Kontrola bezpieczeństwa przesyłek cargo i 
transport w łańcuchu bezpiecznym

Jako certyfikowany Agent Zarejestrowany (RA) wpisany na listę Urzędu Lotnictwa Cywilnego, 

zapewniamy profesjonalną kontrolę bezpieczeństwa eksportowego cargo lotniczego.

Urządzenie typu x-ray dual view o tunelu 1450 mm x 1800 mm

Własny transport w łańcuchu bezpiecznym – DMC 3,5 tony 

USŁUGA DOSTĘPNA OD 10 LIPCA 2025

Własny transport RA
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